
 

R Ø D O V R E  K O M M U N E  

 

 

Skolebestyrelsen på Nyager Skole 
 

 

Benja Sonne-Schmidt – forældrevalgt 
Liv Knopp – forældrevalgt  
Mie Bierrings - forældrevalgt  

Maria Krogh Johansen – forældrevalgt  

Michel Doukmagjian - forældrevalgt 

Charlotte Gelbek – forældrevalgt 
Stine Kloster – forældrevalgt 

Per Langtoft Terry – forældrevalgt, suppleant 

Stine Liebmann – forældrevalgt, suppleant 
 

 
Rayan Hussein 9.A – elevrepræsentant 
Vitus Kindtler 8.B - elevrepræsentant 
Henriette Baden Hesselmann – kommunalbestyrelsen  
Mette Hedegaard – personalerepræsentant  
Johnny Hansen – personalerepræsentant  
Lars Lund Jensen – SFO-leder 
Anne-Marie Elgaard Seidler – viceskoleleder 
Jakob Kolding – skoleleder     
              

Afbud/ikke til stede: Michel, Rayan, Liv, Henriette, Mette, Stine L 
 

Dagsorden - Skolebestyrelsesmøde onsdag d. 19. juni 2025 kl. 17-19 
 

OBS – mødet er med spisning som afslutning på skoleåret 
 
 
34-25 Kommentarer til dagsordenen (5 min)  
   
35-25 Årshjul for skolebestyrelsen 2025-2026 (25 min) 
 Vi tjekker datoer igennem for det kommende skoleår og kommer med input til temaer. 

Jeg har lagt nogle temaer ind – men hører meget gerne andre bud. 
 Gennemgang og drøftelse af forslag til årshjul. Under drøftelsen vendte vi, hvordan vi skal ar-

bejde videre med principperne.  
 Vi skal også se på kommunikation om skolen, så vi fortsat kan have et godt narrativ om sko-

len.  
 
36-25 Forældremøder efteråret (25 min) 

Skolebestyrelsen får listen over forældremøder, så der er mulighed for deltagelse på ens til-
knyttede årgange. 

 Desuden hører vi meget gerne input til temaer på de forskellige årgange. 
 Der ligger et talepapir, som kan bruges af SB-medlemmer på forældremøderne.  
 Der er et ønske om, at skolens ledelse taler om hvad, der sker blandt børnene i den pågæl-

dende aldersgruppe. Forventningerne til børn i aldersgruppen.  
 S/H-samarbejdet og kommunikation. 

Fællesskabet i skolen. Forventninger til elever, medarbejdere, forældre. 
Sociale mediers betydning for børn. 
Drøftelse af forslag til temaer på fællesdelen af forældremøder. 

  
37-25 Orientering om fag- og opgavefordeling (15 min) 
 Ledelsen orienterer om fag- og opgavefordelingen frem til nu. 
 Vi har lavet en opgavefordeling for lærere og er klar til at sende ud til forældre i morgen, fre-

dag eller på mandag. 
 
38-25 Evt. og kort nyt (10 min) 

Inkl. tak for denne gang til Rayan (og måske Vitus) samt Mette, der træder ud som medarbej-
derrepræsentant. 
Charlotte giver tilbagemelding på følgegruppemøde vedr. skoledistrikt.  
Der har været valg til SB fra medarbejdersiden. Johnny er genvalgt og ny bliver Lotte Nelmark. 
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Herefter middag og ønsker om en god sommer. 
   


